
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI FIESSO UMBERTIANO 
45024 FIESSO UMBERTIANO (Rovigo) 

Via Verdi, 194  –    0425/754205  
Cod. Fisc. 93019630297 – Cod. Scuola ROIC810005 

Web: www.icfiessoumbertiano.edu.it - email: roic810005@istruzione.it – PEC roic810005@pec.istruzione.it 

 

 
Fiesso Umbertiano, 27/04/2019    

 
Prot. (Vedere segnatura in alto)    

 

 

Alla Ditta Maplast Srl 

35020 – Maserà di Padova 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il regolamento di contabilità D. I. n. 129  del 28/08/2018; 
VISTO L’art.36 del D.Lgs 50 del 18 aprile 2016  

  VISTA il bando prot. n. 899/C 14 del 12/03/2020 con la quale veniva indetta la gara per 
l’affidamento in esclusiva del servizio di noleggio di n. 6 macchine fotocopiatrici 
multifunzione per anni 3; 

VISTO il verbale della Commissione riunitosi in data 09/04/2020; 
VISTO il prospetto comparativo 

 
 

DECRETA  
 

di aggiudicare il noleggio copia in mano per n. 6  fotocopiatori multifunzione come da avviso di 
selezione di questo Istituto Comprensivo CIG Z532C6CFF5 per la durata di anni TRE dalla 
sottoscrizione del contratto,  

 
 
   
                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                     Prof. Golinelli Amos 

       Firma autografa sostituita a mezzo stampa          

ai sensi e per gli effetti dell'art. 3 c. 2 D Lgs. n. 39/93 

 
 

R
O

IC
81

00
05

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

12
26

 -
 2

7/
04

/2
02

0 
- 

C
14

 -
 C

on
ta

bi
lit

à 
ge

ne
ra

l -
 U

mailto:roic810005@istruzione.it
mailto:ROIC810005@PEC.ISTRUZIONE.IT

